
Dodatek č. 1 ke smlouvě o outsourcingu podpory koncových uživatelů a
systémové administrace

Č. 20-02037-2850 (dále také jen ,,Smlouva")

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník") mezi:

Obchodní název:
Sídlo:
zapsaný:
lČ:
DIČ:
Středisko/pobočka
Za níž jedná
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

a

Obchodní název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Za niž jedná:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

XANADU a.s.
Ž'rovnická 2389, Praha 10, PSČ 106 00
OR vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. B 17555
14498138
CZ14498138
žirovnická 2389, Praha 10, PSČ 106 00
David pešek, ředitel BU, na základě plné moci

Česká repu blika - Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Malá strana, 118 00 Praha 1
07460121

(Zhotovitel a Objednatel společně též jako ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatuji, že důvodem uzavření tohoto Dodatku je zvýšení ceny plněni na
35.000,- KČ měsíčně bz DPH v souvislosti s navýšením počtu Koncových stanic Objednatele na 54 ke
dni uzavřenítohoto dodatku, a současné snÍženÍ celkové měsÍčniceny plněnív případě, že v daném
fakturačním měsíci nebude využit zástup za interního správce IT v rámci správy desktopů, a dále
prodlouženi doby trvání smlouvy do 31.12.2021 s ohledem na vnitřní organizační změny
Objednatele účinné od 1.1.2021.

1



J
Článek Il.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že v článku 4. Smlouvy se ruší odstavec 1. a nahrazuje se následujÍcÍm
zněním:

1. Cena plněni je stanovena dohodu smluvních stran ve výši 35.000,- KČ (slovy
třicetpěttis/ckorunčeských) měsíčně bez DPH. Cena dohodnutá v předchozí větě je konečná
a obsahuje mimo cen za nákup náhradních d//ů použitých při záruční a pozáruční opravě
zařlzenl dle podč/ánku 2.3. této smlouvy, cen za poř/zen/ technického vybaveni na základě
d/lč/ objednávky dle podč/ánku 2.4. této smlouvy a poskytnutí cloudových /icencl: veškeré
náklady, které Zhotovitel vynaloží při plnění služeb uvedených v článku 2 této smlouvy.
Jednotková cena pro správu serverů Činl1200,- KČ bez DPH a pro správu Koncových stanic

.450,- KČ bez DPH.
Pokud nebude využit v daném fakturačním měsíci zástup za /ntern/ho správce IT v rámci
správy desktopů je cena p/něnlstanovena na 22.000,- KČ měsíčně bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že se v článku 13. Smlouvy ruší odstavec 1. a nahrazuje se následujÍcÍm
zněním:

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 31.12.2021.

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotoveni.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávaji
beze změny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany
dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

V Praze dne 1.1.2021 V Praze dne 1.1.2021

2


